

# **Johs. Madsen ApS**

Højgårdshaven 45, Harte, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 31 06 72

## **Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

---

Johannes Lindhart Madsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Johs. Madsen ApS  
Højgårdshaven 45  
Harte  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 31 06 72  
Stiftet: 9. februar 2011  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Johannes Lindhart Madsen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formuepleje og investeringsvirksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.795	-22.312
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.795</b>	<b>-22.312</b>
Andre finansielle indtægter	292.680	690.703
Øvrige finansielle omkostninger	-15.377	-17.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>256.508</b>	<b>650.803</b>
Skat af årets resultat	-56.474	-143.129
<b>Årets resultat</b>	<b>200.034</b>	<b>507.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	507.674
Disponeret fra overført resultat	-599.966	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.034</b>	<b>507.674</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>146.506</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>146.506</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>146.506</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.321.172</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.321.172</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.742.592</u>	<u>6.230.208</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.742.592</u>	<u>6.230.208</u>
Likvide beholdninger	<u>1.360.626</u>	<u>803.927</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.424.390</u></b>	<b><u>7.034.135</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.424.390</u></b>	<b><u>7.180.641</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.227.333	6.827.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.107.333</u></b>	<b><u>6.907.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	31.120	2.552
Anden gæld	273.437	258.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.057</u>	<u>273.343</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>317.057</u></b>	<b><u>273.343</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.424.390</u></b>	<b><u>7.180.641</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Investerings- beviser</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>4.742.592</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.037.800</u>